
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05.04.2023 года № 873 

«О создании комиссии по оценке 

  готовности жилищного фонда 

  Уссурийского городского округа 

  к эксплуатации в отопительный период  

  2023 - 2024 годов и об утверждении  

  программы проведения проверки 

  готовности жилищного фонда  

  Уссурийского городского округа 

  к эксплуатации в отопительный период  

  2023 - 2024 годов» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                        

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго Российской 

Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки 

готовности к отопительному периоду», со статьями 31, 56 Устава 

Уссурийского городского округа, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 апреля 2023 года № 873 «О создании комиссии по оценке 

готовности жилищного фонда Уссурийского городского округа к 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9406533

20.09.2023 3002

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=F95B9C74679D704E06CF798D93786A2003D9D9BF22F2D9057A3EE2AB8E9CD56FF87E5637052C1E8807833C3F67F41D2BE8d4dEW


2 

эксплуатации в отопительный период 2023 - 2024 годов и об утверждении 

программы проведения проверки готовности жилищного фонда 

Уссурийского городского округа к эксплуатации в отопительный период 

2023 - 2024 годов» (далее - постановление) следующие изменения: 

состав комиссии по оценке готовности жилищного фонда 

Уссурийского городского округа к эксплуатации в отопительный период 

2023-2024 годов (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата  администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 
 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9406533Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


